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FAKULTETI JURIDIK 

Lënda: E drejta kushtetuese pozitive 

Mësimdhënësi: Prof. Asoc. Dr. Fejzulla BERISHA 

Viti Akademik: 2020/2021 

Rezultatet e Kollokviumit 
Nr. Nr. ID Emri dhe Mbiemri K1 K2 Prezantimi Nota Përfundimtare 

1 15032035 Amire Jahiu 33    

2 15031225 Yllka Kastati 30       

3 17031074 Monikë Uka 40       

4 16031173 Alketa Shabani 29       

5 17031!071 Brikena Azizi 40       

6 16031086 Leorrsa Demi 32       

7 17031018 Drenushë Sylaj 31       

8 15031082 Majlinda Jerliu 40    

 


